АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОНИКОЛЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2015 года № 99
с. Староникольское

Об утверждении проекта административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент администрации Староникольского сельского   поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена» (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области.
 3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о главы  администрации Староникольского
сельского поселения                                                                     В. Н Кожевников